
 

 

 

 

Av. Messias Pereira Donato, s/n, Aeroporto Velho, Guanambi, BA 
cisaltosertao@gmail.com 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

REPUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2019  

 
A Pregoeira do Consórcio Interfederativo de Saúde do Alto Sertão - BA, com fulcro nas Leis 
nº 10.520/2002 e nº 8.666/93 e alterações posteriores, comunica aos interessados que fará 
realizar no dia 12 de Junho de 2019, às 09h00m, na sede da Nova Policlínica Regional de 
Saúde de Guanambi, licitação na modalidade Pregão Presencial, autuado sob o nº. 
011/2019, objetivando a contratação de empresa especializada para prestação de serviço 
de Telediagnóstico Cardiológico para apoio diagnóstico de Exames de Holter, Mapa, 
Eletrocardiograma (ECG) e Eletroencefalograma (EEG) para atender a demanda da 
Policlínica Regional de Saúde localizada em Guanambi - BA. Tipo Menor Preço Global. O 
Edital completo poderá ser adquirido na Sede do Consórcio/Policlínica, ou no sitio 
http://cisaltosertao.ba.gov.br/publicacoes. 
 
Guanambi - Bahia, em 30 de Maio de 2019. 
 
 
 

SUSANE ROCHA GOMES 
Pregoeira 

 

http://cisaltosertao.ba.gov.br/publicacoes

